
OTA CO.,LTD.

計
厚
膜

デュアルタイプ膜厚計・電磁膜厚計・渦電流膜厚計111

SAMAC-FN

SAMAC-Pro

SWT-NEO

SWT-NEOⅡ

素地金属(鉄/非鉄)を自動的に判別してデュアル測定が可能
●統計機能･･････画面上に表示
●バックライト機能

デュアルタイプ膜厚計 SAMAC-FN ￥ )(118,000 129,8004111001

デュアルタイプ膜厚計(単機能)　素地：鉄用/非鉄用Ⓢ SAMAC-FN

デュアルタイプ膜厚計 SAMAC-Pro ￥ )(127,000 139,7004111002

デュアルタイプ膜厚計(多機能)　素地：鉄用/非鉄用Ⓢ SAMAC-Pro

鉄素地

非鉄素地

電源
寸法・重量
付属品

レンジ
精度

レンジ
精度

0～2.5mm
1μm・±2% : 0～100μm
±2% : 101μm～2.5mm
0～2.0mm
1μm or ±2% : 0～100μm
±2% : 101μm～2.5mm
単4乾電池×2
63×84×30mm　125g
標準厚板・テスト用ゼロ板 (鉄/非鉄用)

鉄素地

非鉄素地

電源
寸法・重量
付属品

レンジ
精度

レンジ
精度

0～2.5mm
1μm・±2% : 0～100μm
±2% : 101μm～2.5mm
0～2.0mm
1μm or ±2% : 0～100μm
±2% : 101μm～2.00mm
単4乾電池×2
63×84×30mm　125g
標準厚板・テスト用ゼロ板 (鉄/非鉄用)
USBケーブル・USBドライバー

素地金属(鉄/非鉄)を自動的に判別してデュアル測定が可能
●省電力タイプ
●画面切替機能(メイン/サブ)
●統計機能 : 画面上に表示
●バックライト機能
●上限値/下限値リミット機能

●アラーム機能
●検量線登録機能
●検量線の設定可能数 : 10本
●メモリー機能 : 20,000ポイント
●パソコンのデータ転送可能

電磁式膜厚計
電磁式膜厚計
電磁式膜厚計
電磁式膜厚計
電磁式膜厚計
電磁式膜厚計
電磁式膜厚計
電磁式膜厚計
電磁式膜厚計

SWT-NEO+SFe-2.5
SWT-NEOⅡ+SFe-2.5
SWT-NEOⅢ+SFe-2.5
SWT-NEO+SFe-10
SWT-NEOⅡ+SFe-10
SWT-NEOⅢ+SFe-10
SWT-NEO+SFe-20
SWT-NEOⅡ+SFe-20
SWT-NEOⅢ+SFe-20

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(
(
(
(

210,000
290,000
350,000
295,000
375,000
455,000
325,000
405,000
465,000

231,000
319,000
385,000
324,500
412,500
500,500
357,500
445,500
511,500

4111007
4111009
4111010
4111011
4111013
4111014
4111015
4111017
4111018

電磁式膜厚計　素地：鉄用Ⓢ SWT-NEOシリーズ
＊SFe-2.5プローブ：13φ-48 mm、0～2.50mm/＊SFe-10プローブ：18φ-47mm、0～10mm/＊SFe-20プローブ：35φ-59mm、0~20mm
＊ケーブル1m (1点定圧接触式･Vカット付･標準圧板･テストゼロ板 )

渦電流式膜厚計
渦電流式膜厚計
渦電流式膜厚計
渦電流式膜厚計
渦電流式膜厚計
渦電流式膜厚計
渦電流式膜厚計
渦電流式膜厚計
渦電流式膜厚計

SWT-NEO+SNFe-2.0
SWT-NEOⅡ+SNFe-2.0
SWT-NEOⅢ+SNFe-2.0
SWT-NEO+SNFe-0.6
SWT-NEOⅡ+SNFe-0.6
SWT-NEOⅢ+SNFe-0.6
SWT-NEO+SNFe-8
SWT-NEOⅡ+SNFe-8
SWT-NEOⅢ+SNFe-8

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(
(
(
(

240,000
320,000
380,000
275,000
355,000
415,000
295,000
375,000
435,000

264,000
352,000
418,000
302,500
390,500
456,500
324,500
412,500
478,500

4111019
4111021
4111022
4111023
4111025
4111026
4111027
4111029
4111030

渦電流式膜厚計　素地：非鉄用Ⓢ SWT-NEOシリーズ
＊SNFe-2.0プローブ：13φ-47 mm,0~2.00mm/＊SNFe-0.6プローブ：11φ-48 mm、0~600μm/＊SNFe-8プローブ：35φ-59 mm、0～8.00mm
＊ケーブル 1m ( 1点定圧接触式･Vカット付･標準圧板･テストゼロ板 )

デュアルタイプ膜厚計
デュアルタイプ膜厚計
デュアルタイプ膜厚計

SWT-NEO+SFN-325
SWT-NEOⅡ+SFN-325
SWT-NEOⅢ+SFN-325

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

300,000
380,000
440,000

330,000
418,000
484,000

4111003
4111005
4111006

デュアルタイプ膜厚計(多機能)　素地：鉄用/非鉄用Ⓢ SWT-NEOシリーズ
素地金属(鉄/非鉄)を自動的に判別してデュアル測定が可能。
（鉄：0～3.00mm/非鉄：0~2.50mm）


