デュアルタイプ膜厚計・電磁膜厚計・渦電流膜厚計

SAMAC-FN

デュアルタイプ膜厚計(単機能)

素地金属(鉄/非鉄)を自動的に判別してデュアル測定が可能

●統計機能・・・・・画面上に表示

●バックライト機能

	鉄素地	レンジ	0~2.5mm
		精度	$1 \mu \text{m} \cdot \pm 2\% : 0 \sim 100 \mu \text{m}$
			±2%: 101 μ m~2.5mm
	非鉄素地	レンジ	0~2.0mm
		精度	$1 \mu \text{m or } \pm 2\% : 0 \sim 100 \mu \text{m}$
			±2%: 101 μm~2.5mm
	電源		単4乾電池×2
	寸法・重量 付属品		63×84×30mm 125g
			標準厚板・テスト用ゼロ板(鉄/非鉄用)

素地:鉄用/非鉄用⑤

4111001 デュアルタイプ膜厚計

SAMAC-FN ¥ 118,000 (129,800)

SAMAC-FN

デュアルタイプ膜厚計(多機能) 素地:鉄用/非鉄用⑤ SAMAC-Pro

素地金属(鉄/非鉄)を自動的に判別してデュアル測定が可能

- ●省電力タイプ
- ●画面切替機能(メイン/サブ)
- ●統計機能:画面上に表示
- ●バックライト機能
- ●上限値/下限値リミット機能 ●パソコンのデータ転送可能
- ●アラーム機能
- ●検量線登録機能
- ●検量線の設定可能数:10本
- ●メモリー機能:20,000ポイント

鉄素地	レンジ	0~2.5mm	
精度		1μm·±2%:0~100μm	
		±2%: 101 μ m~2.5mm	
非鉄素地	レンジ	0~2.0mm	
	精度	$1 \mu \text{m} \text{ or } \pm 2\% : 0 \sim 100 \mu \text{ m}$	
		±2%: 101 μm~2.00mm	
電源		単4乾電池×2	
寸法・重量		63×84×30mm 125g	
付属品		標準厚板・テスト用ゼロ板(鉄/非鉄用)	
		USBケーブル・USBドライバー	

4111002 デュアルタイプ膜厚計

SAMAC-Pro ¥ 127,000 (139,700)

デュアルタイプ膜厚計(多機能) 素地:鉄用/非鉄用⑤ SWT-NEOシリーズ

素地金属(鉄/非鉄)を自動的に判別してデュアル測定が可能。

(鉄:0~3.00mm/非鉄:0~2.50mm)



SAMAC-Pro

SWT-NEO

4111003 デュアルタイプ膜厚計	SWT-NEO+SFN-325 ¥ 300,000 (330,000
4111005 デュアルタイプ膜厚計	SWT-NEO II +SFN-325 ¥ 380,000 (418,000
4111006 デュアルタイプ膜厚計	SWT-NEO III + SFN-325 ¥ 440,000 (484,000

電磁式膜厚計 素地:鉄用⑤

SWT-NEOシリーズ

*SFe-2.5プローブ:13φ-48 mm、0~2.50mm/*SFe-10プローブ:18φ-47mm、0~10mm/*SFe-20プローブ:35φ-59mm、0~20mm *ケーブル1m (1点定圧接触式・Vカット付・標準圧板・テストゼロ板)

4111007	電磁式膜厚計	SWT-NEO+SFe-2.5	¥ 210,000 (231,000)
4111009	電磁式膜厚計	SWT-NEO II +SFe-2.5	¥ 290,000 (319,000)
4111010	電磁式膜厚計	SWT-NEO III +SFe-2.5	¥ 350,000 (385,000)
4111011	電磁式膜厚計	SWT-NEO+SFe-10	¥ 295,000 (324,500)
4111013	電磁式膜厚計	SWT-NEO II +SFe-10	¥ 375,000 (412,500)
4111014	電磁式膜厚計	SWT-NEO III +SFe-10	¥ 455,000 (500,500)
4111015	電磁式膜厚計	SWT-NEO+SFe-20	¥ 325,000 (357,500)
4111017	電磁式膜厚計	SWT-NEO II +SFe-20	¥ 405,000 (445,500)
4111018	電磁式膜厚計	SWT-NEO III + SFe-20	¥ 465,000 (511,500)



SWT-NEO II

渦電流式膜厚計 SWT-NEOシリーズ 素地:非鉄用⑤

*SNFe-2.0プローブ:13*φ-*47 mm,0~2.00mm/*SNFe-0.6プローブ:11*φ-*48 mm、0~600 μ m/*SNFe-8プローブ:35*φ-*59 mm、0~8.00mm *ケーブル 1m (1点定圧接触式・Vカット付・標準圧板・テストゼロ板)

4111019	渦電流式膜厚計	SWT-NEO+SNFe-2.0	¥ 240,000 (264,000)
4111021	渦電流式膜厚計	SWT-NEO II +SNFe-2.0	¥ 320,000 (352,000)
4111022	渦電流式膜厚計	SWT-NEO III + SNFe-2.0	¥ 380,000 (418,000)
4111023	渦電流式膜厚計	SWT-NEO+SNFe-0.6	¥ 275,000 (302,500)
4111025	渦電流式膜厚計	SWT-NEO II +SNFe-0.6	¥ 355,000 (390,500)
4111026	渦電流式膜厚計	SWT-NEO III + SNFe-0.6	¥ 415,000 (456,500)
4111027	渦電流式膜厚計	SWT-NEO+SNFe-8	¥ 295,000 (324,500)
4111029	渦電流式膜厚計	SWT-NEO II +SNFe-8	¥ 375,000 (412,500)
4111030	渦電流式膜厚計	SWT-NEO III +SNFe-8	¥ 435,000 (478,500)